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BTS ATI 
ÉVALUATION DE PROJET - SESSION 20…… 

  

Candidat 

Nom : …………………………………….. 

Prénom : ………………………………… 

Lycée : Chevalier d’Éon Tonnerre 

Projet 

Intitulé : ………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………... 

Entreprise : …………………………………………………………….. 

 

A – Profil de l’étudiant -- - + ++ 

➢ Assiduité, ponctualité, Implication dans son travail     

➢ Capacités de communication écrite et orale, d’écoute, de compréhension des informations, des consignes…     

➢ Capacités d’organisation de son travail, de gestion et de synthèse des informations     

➢ Respect des contraintes, normes, procédures et délais.     

➢ Autonomie, esprit d’initiative et capacités de travail en groupe     
 

B – atteintes des objectifs (par tâches, par étapes…) -- - + ++ 

T1 :      

T2 :      

T3 :      

T4 :      

T5 :      
 

C – Appréciation du responsable du projet dans l’entreprise 

 

Nom et signature 

M. ou Mme …………………... 

 

 

D – Appréciation du responsable pédagogique du projet 

 

Nom et signature 

M. ou Mme …………………... 

 

 

Proposition de note ……….. / 20 
 


